
店舗統廃合のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和２年１１月２０日（金）の営業終了をもちまし

て下記３店舗を近隣の営業店へ統合させていただくことになりました。 

 これまでご愛顧いただきまして、心より感謝申し上げます。 

このたびの支店統合により、何かとご不便、ご迷惑をおかけいたし

ますが、これからもお客様に信頼されご満足いただけますよう、サー

ビスや利便性の向上に努め、役職員一同全力を尽くしてまいりますの

で引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

福岡県信用組合 

理事長 坂本 義治 

 

記 

 

 

店舗統廃合にともない、以下のとおり店番・店名を変更させていただきます。 

【統合日】令和 2 年 11 月 24日（火） 

廃止店  継承店 

店番 店名 住所・電話番号  店番 店名 住所・電話番号 

203 草野支店 〒839-0835 

久留米市草野町草野

423-1 

Tel 0942-47-0001 

▶ 

202 善導寺支店 〒839-0824 

久留米市善導寺町飯田

635-3 

Tel 0942-47-1028 

205 南町支店 〒830-0051 

久留米市南 1-4-6 

 

Tel 0942-38-4405 

▶ 

212 荒木支店 〒830-0062 

久留米市荒木町白口

2430-1 

Tel 0942-27-1150 

208 山川支店 〒835-0101 

みやま市山川町立山

1006-2 

Tel 0944-67-1722 

▶ 

206 瀬高支店 〒835-0024 

みやま市瀬高町下庄

1857-7 

Tel 0944-62-4151 

 

 

 

 


